
wó.rr GMINY Zarządzenie Nr 21/2014 

NOW, "M ",S ro Wójta Gminy Nowe Miasto 


z dnia 30 kwietnia 2014 r. 


w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30, usL 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminn)'1Tl (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn,zrn) oraz art. 257 pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
a finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) Wójt Gminy Nowe Miasto 
zarządza, co następuje: 

• 
 § l 


Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 18193840,08 zł w tym: 

dochody bieżące w kwocie - 13 640 296,08 zł, 


dochody majątkowe w kwocie - 4 553 544,00 zł. 


- plan dochodów bez zmian 


§2 

Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

• 
Wydatki po zmianie wynoszą 22 083 840,08 zł. w tym: 


l) wydatki bieżące w kwocie 12720333,58 zł, 


2) wydatki majątkowe w kwocie 9363 506,50 zł. 


§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

WÓ T 

Slall'OImr riusz Zalewski 



UZASADNIENIE 

Zmiany w planie wydatków: 

Dział 801 Oświata i wychowanie, 

- rozdział 80195 Pozostała działalność - zmiany w poszczególnych paragrafach w oparciu 

o prognozowane wydatki projektu "Edukacja kluczem do sukcesu" . 

• WÓ T 

SlaWUllllr Dr. -iusz lole....ski 

• 



"-o 

~ 

N 

'" c;-,~ 
~ 
o 
M 

,!!! 

• 
" 'C 

-O 

"' 
" 
'" :i;j 

'"~ 
O 
Z 
>
" E 
(!) 

,--'" 
:;:'" 
"-O 
N-
N -
Z 
~ 

'"• 'c., 
N 
'C.,. 
t! 
13 
o 
'C 

Z 
~ -
~ 

" ".,." -13 

fl! 

td" 
ł!i 

t 
ł 

N 
N 

O 
O 

O 
iń 

lI t 
ł łj 

fi 

I 

l 

\ i , 
t i §, , ~ ! 

~, 
! i 



N 

N 


N

•c 


~ 

l 

! 


